
 
 



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

GERIATRÍA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO 
Orden alfabético

D.N.I 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

51.387.499 ABIZANDA SOLER PEDRO L 151,80
5.234.370 ALARCON ALARCON MARIA TERESA L 161,00
6.538.933 ANTON JIMENEZ MANUEL L 149,10
15.847.043 BAZTAN CORTES JUAN JOSE L 157,20
25.142.594 CALLEN ROCHE CARLOS L 135,60
25.136.365 CANOVAS PAREJA CARMEN L 121,05
50.429.792 CASTELLOTE VARONA FRANCISCO JAVIER L 140,50
7.844.692 CERON FERNANDEZ ANA ISABEL L 137,85
52.531.986 CERVERA DIAZ M. CARMEN L 126,45
50.807.146 CID ABASOLO FRANCISCO JAVIER L 132,85
5.253.892 CRUZ JENTOFT ALFONSO JOSE L 156,40
12.756.725 CUESTA TRIANA FEDERICO MIGUEL L 126,30
16.791.081 DE PAZ DIAZ ALMUDENA L 132,25
16.246.916 ECHEVARRIA SANTAMARIA ISABEL L 152,85
3.085.098 ESTEBAN DOMBRIZ MARIA JESUS L 140,90
10.586.706 GARCIA GARCIA FRANCISCO JOSE L 158,75
6.959.527 GARCIA MARTIN Mª LUCIA L 152,45
21.995.111 GIL BROCEÑO INES L 128,55
7.816.439 GIL GREGORIO PEDRO L 170,60
50.158.659 GOMEZ PAVON FRANCISCO JAVIER L 128,30
31.609.692 GONZALEZ GUERRERO JOSE LUIS L 154,35
9.724.310 GONZALEZ MONTALVO JUAN IGNACIO L 167,80
2.869.659 GUTIERREZ BEZON MARIA DEL CARMEN L 122,75
5.393.661 HERRERA TEJEDOR JUAN ANTONIO L 141,30
30.554.328 HORNILLOS CALVO M. MERCEDES L 162,60
15.845.636 IDOATE GIL FRANCISCO JAVIER L 129,90
40.880.797 ISACH COMALLONGA MONTSERRAT L 162,30
2.522.436 IZQUIERDO ZAMARRIEGO GLORIA L 154,25
5.375.166 JARAMILLO GOMEZ ENRIQUE L 140,70
6.546.695 JIMENEZ JIMENEZ M. PAZ L 152,15
50.810.348 JIMENEZ ROJAS MARIA CONCEPCION L 157,60
1.806.773 JIMENEZ TORRES EUSEBIO FERNANDO L 163,85
412.558 LAZARO DEL NOGAL MONTSERRAT L 152,60
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5.392.130 LOPEZ-DORIGA BONNARDEAUX PEDRO L 140,40
50.422.431 LUENGO MARQUEZ MARIA DEL CARMEN L 141,85
5.394.381 MACIAS MONTERO MARICRUZ L 146,35
6.996.378 MADRUGA GALAN FELIPE L 133,85

50.299.865 MANZARBEITIA ARANBARRI JORGE L 162,11
3.825.886 MARTIN CORREA ESPERANZA L 146,20
419.839 MOLINA HERNANDEZ MARIA JESUS L 134,00

34.926.829 MORA FERNANDEZ JESUS L 143,50
4.576.102 MUÑOZ CEBRIAN CARLOS L 123,50
50.427.856 PASTOR VICENTE M. EVA L 145,90
7.488.128 PEREZ JARA JAVIER L 140,30
1.921.769 PEREZ MARTIN ALEJANDRO L 155,80
13.735.686 PEREZ DEL MOLINO MARTIN JESUS L 156,70
5.265.729 PETIDIER TORREGROSSA ROBERTO L 130,95
51.351.988 REXACH CANO LOURDES INMACULADA L 135,81
5.374.023 RODRIGUEZ MAÑAS LEOCADIO L 170,90

52.080.960 ROMERO RIZOS LUIS L 127,00
819.464 SEPULVEDA MOYA DIEGO LUIS L 139,60

14.950.030 SERRANO LIRA FERNANDO L 148,20
2.490.826 TORRES GONZALEZ MERCEDES L 158,30
3.433.613 VAZQUEZ PEDRAZUELA MARIA DEL CARMEN L 134,95
22.526.160 VERDEJO BRAVO CARLOS L 163,70
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5.374.023 RODRIGUEZ MAÑAS LEOCADIO L 170,90
7.816.439 GIL GREGORIO PEDRO L 170,60
9.724.310 GONZALEZ MONTALVO JUAN IGNACIO L 167,80
1.806.773 JIMENEZ TORRES EUSEBIO FERNANDO L 163,85
22.526.160 VERDEJO BRAVO CARLOS L 163,70
30.554.328 HORNILLOS CALVO M. MERCEDES L 162,60
40.880.797 ISACH COMALLONGA MONTSERRAT L 162,30
50.299.865 MANZARBEITIA ARANBARRI JORGE L 162,11
5.234.370 ALARCON ALARCON MARIA TERESA L 161,00
10.586.706 GARCIA GARCIA FRANCISCO JOSE L 158,75
2.490.826 TORRES GONZALEZ MERCEDES L 158,30
50.810.348 JIMENEZ ROJAS MARIA CONCEPCION L 157,60
15.847.043 BAZTAN CORTES JUAN JOSE L 157,20
13.735.686 PEREZ DEL MOLINO MARTIN JESUS L 156,70
5.253.892 CRUZ JENTOFT ALFONSO JOSE L 156,40
1.921.769 PEREZ MARTIN ALEJANDRO L 155,80
31.609.692 GONZALEZ GUERRERO JOSE LUIS L 154,35
2.522.436 IZQUIERDO ZAMARRIEGO GLORIA L 154,25
16.246.916 ECHEVARRIA SANTAMARIA ISABEL L 152,85

412.558 LAZARO DEL NOGAL MONTSERRAT L 152,60
6.959.527 GARCIA MARTIN Mª LUCIA L 152,45
6.546.695 JIMENEZ JIMENEZ M. PAZ L 152,15
51.387.499 ABIZANDA SOLER PEDRO L 151,80
6.538.933 ANTON JIMENEZ MANUEL L 149,10
14.950.030 SERRANO LIRA FERNANDO L 148,20
5.394.381 MACIAS MONTERO MARICRUZ L 146,35
3.825.886 MARTIN CORREA ESPERANZA L 146,20
50.427.856 PASTOR VICENTE M. EVA L 145,90
34.926.829 MORA FERNANDEZ JESUS L 143,50
50.422.431 LUENGO MARQUEZ MARIA DEL CARMEN L 141,85
5.393.661 HERRERA TEJEDOR JUAN ANTONIO L 141,30
3.085.098 ESTEBAN DOMBRIZ MARIA JESUS L 140,90
5.375.166 JARAMILLO GOMEZ ENRIQUE L 140,70
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50.429.792 CASTELLOTE VARONA FRANCISCO JAVIER L 140,50
5.392.130 LOPEZ-DORIGA BONNARDEAUX PEDRO L 140,40
7.488.128 PEREZ JARA JAVIER L 140,30
819.464 SEPULVEDA MOYA DIEGO LUIS L 139,60

7.844.692 CERON FERNANDEZ ANA ISABEL L 137,85
51.351.988 REXACH CANO LOURDES INMACULADA L 135,81
25.142.594 CALLEN ROCHE CARLOS L 135,60
3.433.613 VAZQUEZ PEDRAZUELA MARIA DEL CARMEN L 134,95
419.839 MOLINA HERNANDEZ MARIA JESUS L 134,00

6.996.378 MADRUGA GALAN FELIPE L 133,85
50.807.146 CID ABASOLO FRANCISCO JAVIER L 132,85
16.791.081 DE PAZ DIAZ ALMUDENA L 132,25
5.265.729 PETIDIER TORREGROSSA ROBERTO L 130,95
15.845.636 IDOATE GIL FRANCISCO JAVIER L 129,90
21.995.111 GIL BROCEÑO INES L 128,55
50.158.659 GOMEZ PAVON FRANCISCO JAVIER L 128,30
52.080.960 ROMERO RIZOS LUIS L 127,00
52.531.986 CERVERA DIAZ M. CARMEN L 126,45
12.756.725 CUESTA TRIANA FEDERICO MIGUEL L 126,30
4.576.102 MUÑOZ CEBRIAN CARLOS L 123,50
2.869.659 GUTIERREZ BEZON MARIA DEL CARMEN L 122,75
25.136.365 CANOVAS PAREJA CARMEN L 121,05
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5.374.023 RODRIGUEZ MAÑAS LEOCADIO L 170,90
7.816.439 GIL GREGORIO PEDRO L 170,60
9.724.310 GONZALEZ MONTALVO JUAN IGNACIO L 167,80
1.806.773 JIMENEZ TORRES EUSEBIO FERNANDO L 163,85
22.526.160 VERDEJO BRAVO CARLOS L 163,70
30.554.328 HORNILLOS CALVO M. MERCEDES L 162,60
40.880.797 ISACH COMALLONGA MONTSERRAT L 162,30
50.299.865 MANZARBEITIA ARANBARRI JORGE L 162,11
5.234.370 ALARCON ALARCON MARIA TERESA L 161,00
10.586.706 GARCIA GARCIA FRANCISCO JOSE L 158,75
2.490.826 TORRES GONZALEZ MERCEDES L 158,30
50.810.348 JIMENEZ ROJAS MARIA CONCEPCION L 157,60
15.847.043 BAZTAN CORTES JUAN JOSE L 157,20
13.735.686 PEREZ DEL MOLINO MARTIN JESUS L 156,70
5.253.892 CRUZ JENTOFT ALFONSO JOSE L 156,40
1.921.769 PEREZ MARTIN ALEJANDRO L 155,80
31.609.692 GONZALEZ GUERRERO JOSE LUIS L 154,35
2.522.436 IZQUIERDO ZAMARRIEGO GLORIA L 154,25
16.246.916 ECHEVARRIA SANTAMARIA ISABEL L 152,85

412.558 LAZARO DEL NOGAL MONTSERRAT L 152,60
6.959.527 GARCIA MARTIN Mª LUCIA L 152,45
6.546.695 JIMENEZ JIMENEZ M. PAZ L 152,15
51.387.499 ABIZANDA SOLER PEDRO L 151,80
6.538.933 ANTON JIMENEZ MANUEL L 149,10
14.950.030 SERRANO LIRA FERNANDO L 148,20
5.394.381 MACIAS MONTERO MARICRUZ L 146,35
3.825.886 MARTIN CORREA ESPERANZA L 146,20
50.427.856 PASTOR VICENTE M. EVA L 145,90
34.926.829 MORA FERNANDEZ JESUS L 143,50
50.422.431 LUENGO MARQUEZ MARIA DEL CARMEN L 141,85
5.393.661 HERRERA TEJEDOR JUAN ANTONIO L 141,30
3.085.098 ESTEBAN DOMBRIZ MARIA JESUS L 140,90
5.375.166 JARAMILLO GOMEZ ENRIQUE L 140,70

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 1 de 2



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

GERIATRÍA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO 
Orden numérico

D.N.I 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

50.429.792 CASTELLOTE VARONA FRANCISCO JAVIER L 140,50
5.392.130 LOPEZ-DORIGA BONNARDEAUX PEDRO L 140,40
7.488.128 PEREZ JARA JAVIER L 140,30
819.464 SEPULVEDA MOYA DIEGO LUIS L 139,60

7.844.692 CERON FERNANDEZ ANA ISABEL L 137,85
51.351.988 REXACH CANO LOURDES INMACULADA L 135,81
25.142.594 CALLEN ROCHE CARLOS L 135,60
3.433.613 VAZQUEZ PEDRAZUELA MARIA DEL CARMEN L 134,95
419.839 MOLINA HERNANDEZ MARIA JESUS L 134,00

6.996.378 MADRUGA GALAN FELIPE L 133,85
50.807.146 CID ABASOLO FRANCISCO JAVIER L 132,85
16.791.081 DE PAZ DIAZ ALMUDENA L 132,25
5.265.729 PETIDIER TORREGROSSA ROBERTO L 130,95
15.845.636 IDOATE GIL FRANCISCO JAVIER L 129,90
21.995.111 GIL BROCEÑO INES L 128,55
50.158.659 GOMEZ PAVON FRANCISCO JAVIER L 128,30
52.080.960 ROMERO RIZOS LUIS L 127,00
52.531.986 CERVERA DIAZ M. CARMEN L 126,45
12.756.725 CUESTA TRIANA FEDERICO MIGUEL L 126,30
4.576.102 MUÑOZ CEBRIAN CARLOS L 123,50
2.869.659 GUTIERREZ BEZON MARIA DEL CARMEN L 122,75
25.136.365 CANOVAS PAREJA CARMEN L 121,05
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO  I I 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  
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